
 
 

UCHWAŁA NR IV/35/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów 
podróży służbowej 

Na podstawie podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/336/2017 Rady Gminy Wieliszew z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie 
ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej zmienionej Uchwałą Nr 
XXXIX/345/2017 Rady Gminy Wieliszew z dnia 29 września 2017 r. oraz Uchwałą Nr XXXVII/374/2021 
z dnia 30 listopada 2021r. w § 1. ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Diety płatne są w terminie do dnia 7-go następnego miesiąca za miesiąc poprzedni przelewem na 
wskazane konto bankowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 
 

Rafał Donarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 sierpnia 2024 r.

Poz. 7802


	UCHWAŁA NR IV/35/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-09T11:48:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




